

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥600,000
最終交付額	¥600,000

政務活動費支出合計

自 令和5年 4月 1日
至 令和6年 3月 31日

¥ 47,554

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	8	10	10.事務費	早川	ガソリン代(8月分)	2,500	597,500
2	9	11	10.事務費	早川	ガソリン代(9月分)	1,500	596,000
3	10	10	10.事務費	早川	ガソリン代(10月分)	5,000	591,000
4	10	18	2.研修費	早川	第18回全国市議会議長会研究フォーラム	10,942	580,058
5	11	10	10.事務費	早川	ガソリン代(11月分)	2,500	577,558
6	12	11	10.事務費	早川	ガソリン代(12月分)	2,500	575,058
7	1	10	10.事務費	早川	ガソリン代(1月分)	2,500	572,558
8	2	15	8.資料購入費	早川	行政とデザイン他5件	15,593	556,965
9	2	13	10.事務費	早川	ガソリン代(2月分)	2,019	554,946
10	3	11	10.事務費	早川	ガソリン代(3月分)	2,500	552,446